
COMUNE di RUSSI
Provincia di Ravenna

AREA AFFARI GENERALI

Proponente: GHIRARDINI PIERA
Relatore : PALLI VALENTINA

PROPOSTA di deliberazione del CONSIGLIO N° 38 del 22/04/2021

OGGETTO: Surroga di un componente  del Consiglio di Zona di Godo - Cortina



IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che 

con  delibera  consiglio  comunale  n.  2  del  25/02/2014  stato  approvato  il  “Regolamento  dei 
Consigli di Zona”;

con delibera consiglio  comunale n.  1 del  20/02/2020 sono stati  nominati   i  componenti  dei 
consigli di zona  di Godo – Cortina , di San Pancrazio e di  Chiesuola –Pezzolo- Prada;

che in data 25/03/2021  ns prot. 3677 il consigliere Angelo Cellini, membro del Consiglio di 
Zona di Godo –Cortina, ha presentato le dimissioni;

ai sensi dell’art. 4 del citato regolamento in caso di dimissione  o cessazione di un componente 
del Consiglio di Zona subentra il primo dei non eletti;

dato atto che il primo dei non eletti per il Consiglio di Zona di Godo – Cortina   è il Sig. Alessandro 
Salvatori  nato  a  Ravenna  il  07/04/1971  nei  confronti  del  quale   non  sussistono  le   cause  di 
ineleggibilità  e  incompatibilità  previste  dall’art.  5  del  citato  regolamento  come  risulta  dalla 
dichiarazione acquisita agli atti prot. 4891/2021;

Visti i pareri di cui all’art. 49, comma 1 D. L.vo 18.8.2000, n. 267;

A seguito di votazione ………..

DELIBERA

nominare,  verificate  le  condizioni  di  eleggibilità  previste  dall’art.  5  del  citato  regolamento,  in 
sostituzione  del  consigliere  Angelo  Cellini  il  Sig.  Alessandro  Salvatori   nato  a  Ravenna  il 
07/04/1971, residente in Russi Via Mazzini, 29 Godo;

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18-8-2000, 
n. 267.


